
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010 

ANO IX – São Bento – Quarta-feira, 07 de agosto de 2019. 

 

 
Página 1 de 1 

 
 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 
PORTARIA Nº 170/2019– GP 
 

O Prefeito Constitucional do Município de 
São Bento, Estado da Paraíba, no uso das atribuições contidas na 
Lei Orgânica Municipal. 

 
CONSIDERANDO o pedido de exoneração do 

servidor Agaci Ferreira da Costa. 
 
CONSIDERANDO o que preceitua a Lei 

Municipal 566/2011, Regime Jurídico Único dos Servidores deste 
Município;  

RESOLVE: 
 
Art.1º- Exonerar a pedido, AGACI FERREIRA 

DA COSTA, do cargo de Agente Comunitário de Saúde, do 
quadro efetivo de servidores da Prefeitura Municipal de São Bento-
PB, conforme disposições vigentes do Regime Jurídico Único do 
Município,  

Art.2º- Esta portaria entra em vigor na data de 
sua publicação no Diário Oficial do Município.  

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-
SE. 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO 
DE SÃO BENTO, em 06 de agosto de 2019. 

 
JARQUES LUCIO DA SILVA II  

Prefeito Constitucional. 
 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

 
 

ATOS DO IMPRESB 

 
 

EDITAIS E AVISOS 

 


